Rodzaj wyrobu

Kod zaopatrzenia

Wartosé
limitu/miesigc

Odptatnosc
pacjenta %

Doptata
pacjenta do
limitu

Worki stomijne w systemie
jednoczesciowym lub
dwucze$ciowym lub ptytki
stomijne, lub worki do zbidrki
moczu (urostomia), lub zestaw do
irygacji (kolostomia)

Pierwsze zlecenie w przypadku
nowo wytonionej stomii:
Worki stomijne w systemie
jednoczesciowym lub
dwucze$ciowym lub ptytki
stomijne, lub worki do zbiérki
moczu (urostomia)

Wyroby stomijne
(pasty, pudry, paski, pétpierécienie,
pierécienie o wiasciwosciach
uszczelniajgcych lub gojacych,
produkty do usuwania sprzetu
stomijnego lub do ochrony skéry
wokét stomii lub srodki
zageszczajgce luing tresé jelitowg)

Pierwsze zlecenie w przypadku
nowo wytonionej stomii: pasty,
pudry, paski, pétpierscienie,
pierécienie o wiasciwosciach
uszczelniajgcych lub gojacych,
produkty
do usuwania sprzetu stomijnego
lub do ochrony skéry wokét stomii
lub $rodki zageszczajace luing tresé
jelitowq)

W.01.01.1 (ileostomia)
W.01.01.K (kolostomia)
W.01.01.U (urostomia)
W.01.01.IP (inne przetoki)
W.01.02.1 (ileostomia)
W.01.02.K (kolostomia)
W.01.02.U (urostomia)
W.01.02.IP (inne przetoki)
osoby ponizej 18 r.z.
W.02.01.1.01 (ileostomia)
W.02.01.K.01 (kolostomia)

W.02.01.U.01 (urostomia)

W.02.01.1P.01 (inne przetoki)

osoby powyiej 18 r.z.
W.02.01.1.00 (ileostomia)
W.02.01.K.00 (kolostomia)

W.02.01.U.00 (urostomia)

W.02.01.1P.00 (inne przetoki)

osoby ponizej 18 r.z.
W.02.02.1.01 (ileostomia)
W.02.02.K.01 (kolostomia)

W.02.02.U.01 (urostomia)

W.02.02.1P.01 (inne przetoki)

osoby powyiej 18 r.z.
W.02.02.1.00 (ileostomia)
W.02.02.K.00 (kolostomia)

W.02.02.U.00 (urostomia)

W.02.02.1P.00 (inne przetoki)

450 zt

450 zt

530 zt

450 zt

900 zt

900 zt

1060 zt

900 zt

120 zt

240 zt

10% dzieci do
ukoriczenia 18 r.z.

20% osoby powyzej
18r.z.

10% dzieci do
ukonczenia 18 r.z.

20% osoby powyzej
18r.z.

0zt

0zt

12 z¢

24zt

24 zt

48 zt



